

داعش تعداد زیادی گروگان را پس از توبه آزاد کرد

از عراق گزارش شده است که گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در اقدامی بی‌سابقه بیش از ۳۰۰ گروگان خود را آزاد کرده است. گزارش شده است که این افراد در غرب عراق نگهداری می‌شدند. به گفته منابع امنیتی عراق تعدادی از شهرداران و دیگر مقامات دولتی محلی و نیروهای نظامی در بین افراد آزاد شده هستند. براساس گزارش‌ها ظاهراً این گروگانها پس از آن که از اقدامات قبلی خود «توبه» کردند آزاد شده‌اند. گزارش‌ها حاکی است این زندانیان آزاد شده تعهد داده‌اند تا به مشاغل قبلی خود بنگردند. به نظر می‌رسد که این اولین باری باشد که داعش تعداد زیادی گروگان خود را در این شرایط آزاد می‌کند. نیروهای داعش مناطقی از عراق را در اختیار دارند. عملیات نیروهای دولتی عراق برای شکست داعش در این مناطق به ویژه موصل مدتها است که آغاز شده است. (بی بی سی)

نخست وزیر بریتانیا: در بازار واحد اروپا نمی‌مانیم



ترزا می، نخست وزیر بریتانیا، اعلام کرد خروج این کشور از اتحادیه اروپا به معنای پایان قطعی عضویت این کشور در اتحادیه خواهد بود. خانم می تأکید کرد که این کشور در بازار واحد اروپا نخواهد ماند. ترزا می گفت که بریتانیا قصد دارد تا حد ممکن با دیگر کشورهای اروپایی وارد تجارت آزاد شود، اما نمی‌خواهد یک عضو «صنّف نیمه» در اتحادیه اروپا باشد. نخست وزیر بریتانیا برای اولین بار از «بریتانیای جهانی» سخن گفت و اعلام کرد که این کشور «دوست خوب و همسایه» اتحادیه اروپا باقی خواهد ماند، اما همچنین به دنبال روابط بیشتر با کشورهای قاره‌های دیگر خواهد بود. سخنانی خانم می درباره برگزیت، که در چند روز اخیر گمانه‌زنی‌های زیادی درباره محتوای آن مطرح شده بود، اولین موضعگیری رسمی دولت بریتانیا درباره نحوه خروج این کشور از اتحادیه اروپا و مذاکرات آینده بریتانیا با کشورهای اروپایی بر سر برگزیت است. بلافاصله پس از این سخنرانی ارتش یونان بریتانیا در برابر دالار آمریکا حدود ۱.۵ درصد بالا رفت. خانم می گفت که بریتانیا از اتحادیه اروپا خارج خواهد شد، اما این به معنای خروج از اروپا نیست. به گفته نخست وزیر بریتانیا مردم این کشور با «چشم باز» به خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا را دیده‌اند. خانم می تصمیم کرد که پس از مذاکره بریتانیا با کشورهای اروپایی، توافقی که حاصل می‌شود پیش از اجرائی شدن به رای پارلمان بریتانیا گذاشته خواهد شد. (بی بی سی)

لاوروف ترامپ را به نشست صلح سوریه در آستانه دعوت کرد



می‌داند. لاوروف مشکل «سیستماتیک» تروریسم بین‌المللی به شمول ناکامی جامعه بین‌المللی در تشکیل جبهه واحدی بر علیه جرایم سازمان‌یافته، ترافیک مسوود مخدر و خشونت‌های تروریستی را برجسته کرد. او اظهارات دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب ایالات متحده آمریکا مبنی بر تمرکز روی مبارزه علیه تروریسم بین‌المللی استقبال کرد. لاوروف از ترامپ دعوت کرد که در مذاکرات صلح سوریه در آستانه پایتخت قزاقستان اشتراک کند. این نشست به تاریخ ۲۳ جنوری توسط روسیه و ترکیه برنامه ریزی شده است که از جوانب درگیر در سوریه حمایت می‌کنند. لاوروف گفت این کنفرانس گسه رهبران شورشیان مخالف بشمار اسد نیز در آن شرکت می‌کنند، به هدف «تحکیم» آتش بس کنونی برگزار می‌شود. کنار گذاشتن ایالات متحده آمریکا در این گفتگوها نوعی تحقیر نگریسته شده است. (دویچه وله)

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در یک کنفرانس خبری دونالد ترامپ را به شرکت در نشست صلح سوریه در آستانه دعوت کرد. او در عین زمان مدعی شد که سازمان استخبارات ایالات متحده در تلاش استخدام دیپلمات‌های ارشد روسی بوده است. سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه روز

آمار کشته های جنگ یمن به ۱۰ هزار نفر رسید

سازمان ملل متحد می گوید که حداقل ۱۰ هزار نفر در جنگ یمن میان شورشیان حوثی و ائتلاف تحت رهبری عربستان که از دولت رسمی این کشور حمایت می کند کشته شده اند. سازمان ملل گفت که این آمار «نشانگر نیاز به حل این وضعیت» است که برای ۲۱ ماه ادامه داشته. این خبر در حالی منتشر می شود که عبدالربه منصور هادی رئیس جمهور یمن روز دوشنبه در شهر بندری عدن با فرستاده سازمان ملل دیدار کرد. این مناقشه میان حوثی ها و دولت در ۲۱ مارس ۲۰۱۵ اوج گرفت زمانی که نیروهای ائتلاف تحت رهبری عربستان برای سر



مسائل مطرح در مجمع جهانی اقتصاد در داووس

در یک کنفرانس مطبوعاتی به مناسبت چهارم و هشتمین اجلاس مجمع جهانی اقتصاد، کلاوس شواب رئیس این مجمع با اشاره به معضلات جهانی تأکید کرد که «نیاید فقط به راه حل عوامگرایانه اتکاء نمود». از سخنان کلاوس شواب در مراسم گشایش مجمع جهانی اقتصاد در شهر داووس سویس که به تاریخ ۱۶ ماه روان میلادی افتتاح گردید و قرار است تا ۲۰ جنوری ادامه یابد، چنین برداشتی می شود، او تصریح نداشت، مجمع اقتصادی جهان که سال ۱۹۷۱ توسط وی ایجاد گردید، نیز مقصر نمی باشد. نابرابری های اقتصادی در اکثر کشورهای جهان نیز افزایش نگرانی ها و ترس در قبال جهانی شدن تقصیری ندارند. همچنان جریان ها

صلیب سرخ آلمان: پناهجویان به اقامتگاه ثابت نیاز دارند

جان کری سخنان ترامپ درباره نقد سیاست پناهجویذیری آنکلا مرکل را بی‌مورد دانسته و گفته این از وظایف یک رئیس‌جمهوری نیست که در امور داخلی کشورهای دیگر دخالت کند. ترامپ سیاست مرکل را اشتباهی فاجعه‌بار خوانده بود. همچنان ادامه دارد. ترامپ در مصاحبه با دو روزنامه اروپایی سیاست پناهجویذیری آنکلا مرکل صدراعظم آلمان را «اشتباهی فاجعه‌بار» خوانده بود. جان کری وزیر امور خارجه کنونی آمریکا در مصاحبه با شبکه سی‌ان‌ان، این سخنان ترامپ را «بی‌مورد» دانسته و گفته دخالت به این صورت مستقیم در امور داخلی دیگر کشورها از وظایف یک رئیس‌جمهوری نیست. وزیر خارجه آمریکا در ادامه سیاست پناهجویذیری مرکل را مورد ستایش قرار داد و گفت: «من فکر می‌کنم (مرکل) در این زمینه به طرز فوق‌العاده‌ای شجاعانه عمل کرد». فرانسوا اولاند رئیس‌جمهوری فرانسه نیز نسبت به سخنان ترامپ واکنش نشان داد. او در مراسمی برای سفیر جدید آمریکا در فرانسه در این باره گفت: «اروپا برای آنکه بداند چکار باید بکند به نصیحت از بیرون نیازی ندارد». (دویچه وله)

خیمه‌ها زیر بار برف‌ها فرو می‌افتند. همچنان در سالون‌های سردی که در یونان وجود دارند پناهجویان را یخ می‌زند. سرما به صورت خاص برای کودکان خردسال و نوزادان یک تهدید حیاتی است. صلیب سرخ آلمان روی یک اقامتگاه ثابت برای آن پناهجویانی در یونان تأکید می‌کند که قسماً مجبور اند در خیمه‌ها زندگی کنند. رودولف زایتز رئیس صلیب سرخ آلمان به نشریه «نوبل اوسنابروکرسایتونگ» گفته است که «سرماای شدید زمستان با حرارت ۱۵ درجه زیر صفر غیر از آن نیز وضعیت بدون وسایل گرم‌ساختن در اردوگاه‌ها می‌خواهد». (دویچه وله)

راهیابی نواک جوکوویچ به دور دوم مسابقه‌های اپن استرالیا



دویدیک و استیوین رویه‌رو می‌شود. در رقابت دوم دیگر داوید فرر توانست عمر جاسیکا از استرالیا با نتیجه ۳ بر صفر را شکست دهد. نتایج سه ست این بازی ۶-۳، ۶-۰ و ۶-۲ بود. در دیگر رقابت‌ها نیز گاتل مومفیس، رافائل نادال و ملیوس راتونج توانستند به راند دوم راه یابند. در بازی‌های انفرادی زنان نیز سیرنا ویلیامز توانست در راند اول به پیروزی دست یابد.

یحیی توره: هنوز از قهرمانی ناامید نشدیم

هافبک ساحل عاجی منچستر سیتی عنوان کرد با وجود نتیجه‌های بدی که در لیگ گرفتند، هنوز از قهرمانی در لیگ برتر ناامید نیستند. به نقل از دیلی استار، شکست سنگین منچستر سیتی برابر اورتون باعث شد شانس قهرمانی سیتی‌زن‌ها در لیگ برتر کاهش یابد. با این حال یحیی توره معتقد است آنها هنوز از قهرمانی در لیگ برتر ناامید نشدند. توره درباره این موضوع گفت: ۱۰ امتیاز با صدر جدول رده‌بندی فاصله داریم و این اختلاف کمی نیست اما باید بگویم به هیچ وجه از قهرمانی در لیگ برتر ناامید نشدیم. اگر تیم‌ها امتیاز از دست بدهند، می‌توانیم این فاصله را جبران کنیم. فکر می‌کنم در لیگ برتر هر چیزی امکان پذیر است. در فوتبال شما باید مثبت اندیش باشید. انسان خوش بینی هستم و می‌دانم باید بعضی مواقع بپذیرید چه جایگاهی در فوتبال دارید. باید چند بازی پی در پی را ببریم تا روحیه خودمان را بالا ببریم. توره ادامه داد: به همین خاطر بازی بعدی ما از اهمیت زیادی برای ما دارد. باید هر طور که شده پیروز شویم و سه امتیاز این مسابقه را کسب کنیم. ۱۷ بازی تا پایان رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده است و بدون شک همه تیم‌ها امتیاز از دست خواهند داد. لیگ بسیار طولانی است. باید فقط به کار خودمان فکر کنیم و این که بتوانیم امتیازاتمان را به دست بیاوریم. نباید ناامید باشیم. فکر می‌کنم بازی با اورتون یک اتفاق بود که دیگر تکرار نمی‌شود. در آن بازی بد بودیم اما داستان آن بازی با بقیه بازی‌ها فرق می‌کند.

افغانستان تیم امارات را در چارچوب جام کریکت صحرا شکست داد

افغانستان در دومین بازی خود در برابر امارات متحده عربی در چارچوب بازی‌های بیست دور (جام صحرا) به پیروزی رسید. در بازی که در استادیم ورزشی شیخ زاهد در ابوظبی برگزار شد، ابتدا افغانستان توپ‌زنی را آغاز کرد. تیم امارات با ز دست دادن ۷ بازیکن خود در جریان ۲۰ دور توپ‌اندازی ۱۴۶ امتیاز بدست آورد و هدف ۱۴۷ امتیاز را برای رقیبان افغان خود تعیین کرد. تیم افغانستان توانست در ۱۸ دور و با ز دست دادن تنها ۵ بازیکن این هدف را بدست بیاورد و تیم امارات را شکست



رکورد ۶۵ برد سرنا ویلیامز در گرند اسلم

مبارزه می‌کند. او با برد مقابل بنتیچ تعداد بردهای خود در راند یک گرند اسلم را به ۶۵ برد رسانده و در این راند تنها یک باخت داشته است. ویلیامز درباره این بازی گفت: او به بازی ۱۰ تنیس باز برتر آمده است. فکر می‌کنم یکی از سخت‌ترین بازی‌ها در راند یک را داشتم. ویلیامز در فصل ۲۰۱۱ دچار مصدومیت شد و نتوانست در بازی‌های اوپن آمریکا به جای برسد. او فصل ۲۰۱۷ را نیز با باخت در مسابقات نیویورک آغاز کرد.

آینده مبهم مدافع کامرونی در لیورپول



جوئل ماتیب ممکن است حداقل تا یک ماه آینده نتواند تیمش را همراهی کند. به نقل از سکارنت، دفاعی قبل از شروع دیدار لیورپول و منچستر یونایتد فیفا اعلام کرد با توجه به اینکه جوئل ماتیب از حضور در تیم ملی کامرون سر باز زده است، نمی‌تواند لیورپول را همراهی کند. به همین خاطر حضور این بازیکن در بازی‌های بعدی لیورپول نیز در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. فیفا اعلام کرده است تنها در صورتی که سران فوتبال کامرون و باشگاه لیورپول به توافقی دست یابند، این بازیکن می‌تواند برای تیمش به میدان برود در غیر این صورت ماتیب نمی‌تواند فرم‌های آنفیلد را همراهی کند. طبق اساسنامه فیفا این بازیکن حداقل تا یک ماه آینده نمی‌تواند لیورپول را همراهی کند. هر چند باشگاه انگلیسی اعلام کرده است گمان می‌کند که ماتیب از تیم ملی خداحافظی کرده ولی فیفا هنوز قانع نشده است. به همین دلیل به نظر می‌رسد ماتیب تا چند هفته نتواند برای تیم باشگاهی خود به میدان برود. این در حالی است که لیورپول در یک ماه آینده بازی‌های حساس و تعیین‌کننده‌ای در پیش دارد.

گلدن استیت مچ کلیولند کاوالیرز را خواباند

این تیم نتوانست به پیروزی دست یابد. کری درباره این بازی گفت: این بازی بسیار با کیفیت بود. همچنین مسابقات فضایی دارند که ما برای آن زندگی می‌کنیم. چه بازیکنان و چه بفریم همیشه دوست داریم در این فضا بازی کنیم. لیورن جیمز که تیمش متحمل شکست شده بود نیز گفت: فکر نمی‌کنم این نوع بازی‌ها رقابت باشد. در تیم بسیار خوب با هم بازی می‌کنند. فکر می‌کنم در NBA ما هم رقابت نداریم. در بازی مهم دیگر نیز اوکلاهاماسیتی تاندر با نتیجه ۱۲۰ بر ۹۸ مقابل لس آنجلس کلیبرز شکست خورد. تاندر که به بازی با اوج خود بازگشته بود بار دیگر نتوانست به پیروزی دست یابد. دی آندره جردن در این بازی برای کلیبرز دابل دابل انجام داد و ۱۹ امتیاز کسب کرد.



ژیرو: آرسنال قهرمانی در لیگ برتر را می‌خواهد

مهاجم فرانسوی آرسنال از عزم بالای توجی‌های لندنی برای قهرمانی در لیگ برتر خبر داد. به نقل از اسکیرس، اولیویه ژیرو که در ابتدای فصل نیمکت‌نشین بود، اکنون توانسته است خودش را به ترکیب اصلی آرسنال برگرداند و گل‌های مهمی برای این تیم به ثمر برساند. او که تاکنون دو قهرمانی در جام حذفی در کارنامه خود دارد، امیدوار است بتواند قهرمانی در لیگ برتر را برای اولین بار بعد از جدایی از مون پوله در سال ۲۰۱۲ را تجربه کند. ژیرو گفت: از نظر من هنوز قهرمانی در لیگ برتر هدف اصلی ما در این فصل است. خیلی امیدوارم بتوانم روزی قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کنم. این کار